

Anders Nebel Holding ApS  
Svostrupvej 50, Sminge  
8600 Silkeborg

CVR-nummer: 34724237

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. april 2019



Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  |    |
|--|----|
| <b>Påtegninger</b>                                   |    |
| Ledespåtegning .....                                 | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                         |    |
| Ledelsesberetning .....                              | 5  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>     |    |
| Resultatopgørelse .....                              | 6  |
| Balance .....  | 7  |
| Noter .....  | 9  |
| Anvendt regnskabspraksis.....                        | 10 |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Det 20% associerede selskab Vitani Building Control A/S er udarbejdet med en revisionspåtegning for regnskabsåret 2018 uden modifikationer eller fremhævelse af forhold i regnskabet.

Selskabet skriver i sin ledelsesberetning for 2018, at der er positive forventninger til 2019, da ordresituationen ved udgangen af 2018 og forventningerne til udviklingen heri er meget tilfredsstillende. Der forventes derfor et positivt resultat for 2019.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det bedømmes på baggrund af ovennævnte, at Anders Nebel Holding ApS kommer ud med et tilfredsstillende resultat for 2019.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

|  | 2018          | 2017           |
|--|---------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                             | <b>-6.250</b> | <b>-6.250</b>  |
|  | <hr/>         | <hr/>          |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder ..... | 85.613        | -10.395        |
|  | <hr/>         | <hr/>          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                             | <b>79.363</b> | <b>-16.645</b> |
|  | <hr/>         | <hr/>          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                | <b>79.363</b> | <b>-16.645</b> |
|  | <hr/> <hr/>   | <hr/> <hr/>    |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                     |               |                |
| Overført resultat .....                                    | 79.363        | -16.645        |
|  | <hr/>         | <hr/>          |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....                              | <b>79.363</b> | <b>-16.645</b> |
|  | <hr/> <hr/>   | <hr/> <hr/>    |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

|  | 2018           | 2017          |
|--|----------------|---------------|
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder ..... | 137.490        | 51.877        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....           | <b>137.490</b> | <b>51.877</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                       | <b>137.490</b> | <b>51.877</b> |
| <br>   |                |               |
| Likvide beholdninger .....                       | 79             | 79            |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                   | <b>79</b>      | <b>79</b>     |
| <br>   |                |               |
| <b>AKTIVER</b> .....                             | <b>137.569</b> | <b>51.956</b> |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**PASSIVER**

|  | 2018           | 2017          |
|--|----------------|---------------|
| Virksomhedskapital.....                        | 80.000         | 80.000        |
| Overkurs ved emission .....                    | 0              | 30.000        |
| Overført resultat.....                         | 23.444         | -85.919       |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                        | <b>103.444</b> | <b>24.081</b> |
| <br>   |                |               |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ..... | 34.125         | 27.875        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>   | <b>34.125</b>  | <b>27.875</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                 | <b>34.125</b>  | <b>27.875</b> |
| <br>   |                |               |
| <b>PASSIVER .....</b>                          | <b>137.569</b> | <b>51.956</b> |

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## NOTER

|  | 2018                  | 2017                 |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>    |                       |                      |
| Kostpris, primo.....                                 | 100.000               | 100.000              |
| Kostpris 31. december 2018                           | <u>100.000</u>        | <u>100.000</u>       |
| Op- og nedskrivninger primo.....                     | -48.123               | -37.728              |
| Årets resultatandele.....                            | 85.613                | -10.395              |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2018              | <u>37.490</u>         | <u>-48.123</u>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 .....</b> | <b><u>137.490</u></b> | <b><u>51.877</u></b> |

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

| Navn   | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|--|-----------|-------------|----------|
| Vitani Building Control A/S, CVR<br>34726337 | 20%       | 687.453     | 428.065  |

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.
